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Klasyfikacja generalna - bieg główny na 10 km 

M-ce Imię Nazwisko Rok Kat.(m-ce) Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas 

1 Beniamin Buszewski 1974 M-30 (1) Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci 71 35,35  

2 Dominik Krumin 1981 M-30 (2) WKB Piast Wroclaw 88 37,40  

3 Maciej Wesołowski 1982 M-30 (3) WKB Piast Wrocław 156 37,46  

4 Artur Gułaj 1977 M-30 (4) LEGNICA 81 37,55  

5 Grzegorz Uramek 1974 M-30 (5) Oborniki Śląskie 111 38,10  

6 Grzegorz Grablewski 1975 M-30 (6) WKB Piast Wrocław 79 38,35  

7 Jerzy Ulisuz 1969 M-40 (1) Bystrzyca Kłodzka 167 38,44  

8 Szymon Latała 1978 M-30 (7) Malczyce 93 39,01  

9 Marek Dłubała 1981 M-30 (8) Szklary Górne 76 39,13  

10 Łukasz Kulczewski 1980 M-30 (9) KB Vamos Amigos Wrocław 92 39,17  

11 Sebastian Ciesiółka 1975 M-30 (10) KS Artemis Wrocław 72 39,25  

12 Artur Sierka 1981 M-30 (11) wkb piast wroclaw 102 39,30  

13 Krzysztof Borucki 1991 M-20 (1) Artresan Active Team 46 39,41  

14 Sławomir Wiśniewski 1973 M-40 (2) Drużyna Szpiku 161 39,47  

15 Ryszard Rowszar 1975 M-30 (12) Bystrzyca Kłodzka 100 39,49  

16 Henryk Tomczak 1962 M-50 (1) WKB PIAST WROCLAW 144 40,01  

17 Arek Zieliński 1966 M-40 (3) WKB Piast Wrocław 158 40,30  

18 Piotr Bąk 1978 M-30 (13) KB Lupus Oleśnica 69 41,11  

19 Barbara Sobczyk 1986 K-20 (1) Biegiem po Zdrowie Team ASA 168 41,13  

20 Adam Czykinowski 1976 M-30 (14) Biegiem po Zdrowie Team ASA 75 41,56  

21 Przemysław Niezgódka 1984 M-20 (2) WKB PIAST WROCŁAW 59 42,02  

22 Grzegorz Kłopotowski 1975 M-30 (15) Lwówek Śląski 85 42,29  

23 Piotr Borochowski 1972 M-40 (4) Athletics Forever PL 204 42,55  

24 Łukasz Kowalczyk 1982 M-30 (16) Team ASA Biegiem po Zdrowie, Wrocław 87 43,11  

25 Paweł Raja 1985 M-20 (3) Skyrunning Polska 62 43,20  

26 Przemysław Lisowski 1987 M-20 (4) KS Artemis 53 43,27  

27 Tomasz Macudziński 1993 M-20 (5) Team ASA - Biegiem po zdrowie Wrocław 57 43,55  

28 Marek Wiącek 1962 M-50 (2) Biegiem po zdrowie Team ASA 145 43,57  

29 Mariusz Cieślak 1972 M-40 (5) WKB PIAST WROCŁAW 114 44,55  

30 Artur Borucki 1964 M-40 (6) Centrum Szkolenia Wojsk Inż.. 159 45,00  

31 Mateusz Szot 1982 M-30 (17) WKB Piast Wrocław 157 45,26  

32 Krzysztof Rodak 1988 M-20 (6) Wrocław 63 45,28  

33 Fryderyk Pociejowski 1982 M-30 (18) Biegiem po Zdrowie - Team ASA 99 45,32  

34 Maciej Maciejewski 1989 M-20 (7) Pro-Run Wrocław 56 45,37  

35 Tomasz Gruszka 1989 M-20 (8) Techland 169 45,42  

36 Aleksandra Boroń 1991 K-20 (2) ITMZM 2013 4 45,45  

37 Wojciech Smagała 1981 M-30 (19) WKB PIAST WROCŁAW 104 45,48  

38 Justyna Stefaniak 1976 K-30 (1) KB LUPUS OLEŚNICA 31 45,49  

39 Bartosz Pakuła 1991 M-20 (9) Ostrów Wielkopolski 60 45,59  

40 Konrad Rzatkiewicz 1979 M-30 (20) KSDW 172 46,02  

41 Paweł Tubicz 1979 M-30 (21) Wrocław 110 46,09  

42 Piotr Klamerus 1973 M-40 (7) Piemy 119 46,20  

43 Stanisław Wesołowski 1954 M-50 (3) WKB Piast Wroclaw 153 46,26  

44 Paweł Grundys 1981 M-30 (22) PieMy 80 46,28  

45 Ireneusz Kontecki 1975 M-30 (23) Wrocław 86 46,35  

46 Dariusz Smaza 1963 M-50 (4) WKB Piast Wrocław 142 46,55  

47 Kamil Marciniak 1985 M-20 (10) Wrocław 58 47,00  

48 Tomasz Kania 1979 M-30 (24) Team ASA- Biegiem Po Zdrowie 83 47,11  

49 Andrzej SZCZEŚNIAK 1949 M-60 (1) KS Artemis Wrocław 150 47,15  

50 Szymon Stopa 1977 M-30 (25) Wrocław 107 47,18  

51 Jacek Sozański 1972 M-40 (8) in-motion team 126 47,27  

52 Natalia Wilińska 1993 K-20 (3) ARTRESAN ACTIVE 15 47,30  

53 Robert Szydłowski 1984 M-20 (11) Wrocław 65 47,50  

54 Paweł Stawarz 1969 M-40 (9) Oleśnica 127 47,56  

55 Patryk Chruściel 1986 M-20 (12) Wrocław 47 48,12  

56 Adam Musur 1953 M-60 (2) KB Lupus Oleśnica 149 48,21  

57 Tadeusz Babski 1957 M-50 (5) KB Harcownik 132 48,23  

58 Piotr Knapik 1973 M-40 (10) Wrocław 120 48,32  

59 Dariusz Cierzniewski 1965 M-40 (11) Legnica 113 48,54  

60 Arek Ciszewski 1979 M-30 (26) WKB Piast Wrocław 74 49,02  



61 Agnieszka Mizera 1969 K-40 (1) Wrocław 35 49,15  

62 Janusz Łopusiewicz 1984 M-20 (13) Wrocław 55 49,24  

63 Piotr Gawron 1976 M-30 (27) Wrocław 78 49,42  

64 Tomasz Bukowski 1983 M-30 (28) Wrocław 70 50,37  

65 Adam Zimoń 1975 M-30 (29) RKB 112 51,01  

66 Walczak Roman 1984 M-20 (14) niezrzeszony 162 51,17  

66 Kowalik Tomasz 1988 M-20 (15) niezrzeszony 164 51,17  

68 Mateusz Jarzębowicz 1982 M-30 (30) Wrocław 82 51,37  

69 Leon Dubij 1941 M-70 (1) WKBPIAST WROCLAW 151 51,39  

70 Tomasz Krzystek 1982 M-30 (31) PieMy 89 52,10  

71 Tomasz Knot 1968 M-40 (12) Tarnów 121 52,35  

72 Luiza Wedral 1976 K-30 (2) Wrocław 33 52,54  

73 Jan Mandat 1959 M-50 (6) KB Lupus Oleśnica 137 53,08  

74 Marek Łabuz 1956 M-50 (7) WKB PIAST 136 53,33  

75 Ilona Serafin 1976 K-30 (3) Wrocław 27 53,41  

76 Magdalena Jarzębowicz 1986 K-20 (4) Wrocław 6 54,33  

77 Ewa Socha 1983 K-30 (4) Wrocław 29 54,45  

78 Kamila Macudzińska 1989 K-20 (5) TEAM ASA - Biegiem Po Zdrowie 10 54,52  

79 Renata Grygielska 1975 K-30 (5) Szklary Górne 23 54,58  

80 Monika Okrój 1986 K-20 (6) Ostrów Wielkopolski 12 55,24  

81 Marcin Bachórz 1982 M-30 (32) Wrocław 67 56,24  

81 Jarosław Czerniak 1978 M-30 (33) Pro-Run Wrocław 160 56,24  

83 Sabina Ćwiek 1978 K-30 (6) SG SQUAD 20 56,43  

84 Wiesława Tomczak 1961 K-50 (1) WKB PIAST WROCLAW 38 56,44  

85 Michal Sternalski 1976 M-30 (34) wroclaw 106 56,45  

86 Justyna Dłubała 1981 K-30 (7) Szklary Górne 21 57,04  

87 Maria Jędrzejak 1988 K-20 (7) Ostrów Wielkopolski 51 58,17  

88 Bartosz Ćwietkowski 
 

M-30 (35) Skyrunning Polska 154 58,26  

89 Daniel Huchrak 1972 M-40 (13) Wrocław 117 58,35  

90 Alina Sowa 1976 K-30 (8) KTA Psie Pole 205 58,37  

91 Zbigniew Pisua 1956 M-50 (8) Skyrunning Polska 155 58,38  

92 Dagmara Pawlik 1983 K-30 (9) Wrocław 25 58,52  

93 Marian Pawlaczyk 1934 M-70 (2) WKB Piast Wroclaw 152 65,00  

94 Mieszko Wiktorski 1981 M-20 (16) Trenuj z nami 166 80,00  

 

 

Wyniki wg kategorii 

3 km 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Bąk Karolina 1990 Oleśnica 171 18,40    

2 Fedorczuk Grzegorz 1974 Wrocław 170 19,52    

  

K-20 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Barbara Sobczyk 1986 Biegiem po Zdrowie Team ASA 168 41,13  19 

2 Aleksandra Boroń 1991 ITMZM 2013 4 45,45  36 

3 Natalia Wilińska 1993 ARTRESAN ACTIVE 15 47,30  52 

4 Magdalena Jarzębowicz 1986 Wrocław 6 54,33  76 

5 Kamila Macudzińska 1989 TEAM ASA - Biegiem Po Zdrowie 10 54,52  78 

6 Monika Okrój 1986 Ostrów Wielkopolski 12 55,24  80 

7 Maria Jędrzejak 1988 Ostrów Wielkopolski 51 58,17  87 

  

K-30 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Justyna Stefaniak 1976 KB LUPUS OLEŚNICA 31 45,49  38 

2 Luiza Wedral 1976 Wrocław 33 52,54  72 

3 Ilona Serafin 1976 Wrocław 27 53,41  75 

4 Ewa Socha 1983 Wrocław 29 54,45  77 

5 Renata Grygielska 1975 Szklary Górne 23 54,58  79 

6 Sabina Ćwiek 1978 SG SQUAD 20 56,43  83 

7 Justyna Dłubała 1981 Szklary Górne 21 57,04  86 

8 Alina Sowa 1976 KTA Psie Pole 205 58,37  90 

9 Dagmara Pawlik 1983 Wrocław 25 58,52  92 

  



K-40 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Agnieszka Mizera 1969 Wrocław 35 49,15  61 

  

K-50 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Wiesława Tomczak 1961 WKB PIAST WROCLAW 38 56,44  84 

  

M-20 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Krzysztof Borucki 1991 Artresan Active Team 46 39,41  13 

2 Przemysław Niezgódka 1984 WKB PIAST WROCŁAW 59 42,02  21 

3 Paweł Raja 1985 Skyrunning Polska 62 43,20  25 

4 Przemysław Lisowski 1987 KS Artemis 53 43,27  26 

5 Tomasz Macudziński 1993 Team ASA - Biegiem po zdrowie Wrocław 57 43,55  27 

6 Krzysztof Rodak 1988 Wrocław 63 45,28  32 

7 Maciej Maciejewski 1989 Pro-Run Wrocław 56 45,37  34 

8 Tomasz Gruszka 1989 Techland 169 45,42  35 

9 Bartosz Pakuła 1991 Ostrów Wielkopolski 60 45,59  39 

10 Kamil Marciniak 1985 Wrocław 58 47,00  47 

11 Robert Szydłowski 1984 Wrocław 65 47,50  53 

12 Patryk Chruściel 1986 Wrocław 47 48,12  55 

13 Janusz Łopusiewicz 1984 Wrocław 55 49,24  62 

14 Walczak Roman 1984 niezrzeszony 162 51,17  66 

15 Kowalik Tomasz 1988 niezrzeszony 164 51,17  66 

16 Mieszko Wiktorski 1981 Trenuj z nami 166 80,00  94 

  

M-30 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Beniamin Buszewski 1974 Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci 71 35,35  1 

2 Dominik Krumin 1981 WKB Piast Wroclaw 88 37,40  2 

3 Maciej Wesołowski 1982 WKB Piast Wrocław 156 37,46  3 

4 Artur Gułaj 1977 LEGNICA 81 37,55  4 

5 Grzegorz Uramek 1974 Oborniki Śląskie 111 38,10  5 

6 Grzegorz Grablewski 1975 WKB Piast Wrocław 79 38,35  6 

7 Szymon Latała 1978 Malczyce 93 39,01  8 

8 Marek Dłubała 1981 Szklary Górne 76 39,13  9 

9 Łukasz Kulczewski 1980 KB Vamos Amigos Wrocław 92 39,17  10 

10 Sebastian Ciesiółka 1975 KS Artemis Wrocław 72 39,25  11 

11 Artur Sierka 1981 wkb piast wroclaw 102 39,30  12 

12 Ryszard Rowszar 1975 Bystrzyca Kłodzka 100 39,49  15 

13 Piotr Bąk 1978 KB Lupus Oleśnica 69 41,11  18 

14 Adam Czykinowski 1976 Biegiem po Zdrowie Team ASA 75 41,56  20 

15 Grzegorz Kłopotowski 1975 Lwówek Śląski 85 42,29  22 

16 Łukasz Kowalczyk 1982 Team ASA Biegiem po Zdrowie, Wrocław 87 43,11  24 

17 Mateusz Szot 1982 WKB Piast Wrocław 157 45,26  31 

18 Fryderyk Pociejowski 1982 Biegiem po Zdrowie - Team ASA 99 45,32  33 

19 Wojciech Smagała 1981 WKB PIAST WROCŁAW 104 45,48  37 

20 Konrad Rzatkiewicz 1979 KSDW 172 46,02  40 

21 Paweł Tubicz 1979 Wrocław 110 46,09  41 

22 Paweł Grundys 1981 PieMy 80 46,28  44 

23 Ireneusz Kontecki 1975 Wrocław 86 46,35  45 

24 Tomasz Kania 1979 Team ASA- Biegiem Po Zdrowie 83 47,11  48 

25 Szymon Stopa 1977 Wrocław 107 47,18  50 

26 Arek Ciszewski 1979 WKB Piast Wrocław 74 49,02  60 

27 Piotr Gawron 1976 Wrocław 78 49,42  63 

28 Tomasz Bukowski 1983 Wrocław 70 50,37  64 

29 Adam Zimoń 1975 RKB 112 51,01  65 

30 Mateusz Jarzębowicz 1982 Wrocław 82 51,37  68 

31 Tomasz Krzystek 1982 PieMy 89 52,10  70 

32 Marcin Bachórz 1982 Wrocław 67 56,24  81 

33 Jarosław Czerniak 1978 Pro-Run Wrocław 160 56,24  81 

34 Michal Sternalski 1976 wroclaw 106 56,45  85 

35 Bartosz Ćwietkowski 
 

Skyrunning Polska 154 58,26  88 

  

 

 

 
 

 



M-40 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Jerzy Ulisuz 1969 Bystrzyca Kłodzka 167 38,44  7 

2 Sławomir Wiśniewski 1973 Drużyna Szpiku 161 39,47  14 

3 Arek Zieliński 1966 WKB Piast Wrocław 158 40,30  17 

4 Piotr Borochowski 1972 Athletics Forever PL 204 42,55  23 

5 Mariusz Cieślak 1972 WKB PIAST WROCŁAW 114 44,55  29 

6 Artur Borucki 1964 Centrum Szkolenia Wojsk Inż.. 159 45,00  30 

7 Piotr Klamerus 1973 Piemy 119 46,20  42 

8 Jacek Sozański 1972 in-motion team 126 47,27  51 

9 Paweł Stawarz 1969 Oleśnica 127 47,56  54 

10 Piotr Knapik 1973 Wrocław 120 48,32  58 

11 Dariusz Cierzniewski 1965 Legnica 113 48,54  59 

12 Tomasz Knot 1968 Tarnów 121 52,35  71 

13 Daniel Huchrak 1972 Wrocław 117 58,35  89 

  

M-50 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Henryk Tomczak 1962 WKB PIAST WROCLAW 144 40,01  16 

2 Marek Wiącek 1962 Biegiem po zdrowie Team ASA 145 43,57  28 

3 Stanisław Wesołowski 1954 WKB Piast Wroclaw 153 46,26  43 

4 Dariusz Smaza 1963 WKB Piast Wrocław 142 46,55  46 

5 Tadeusz Babski 1957 KB Harcownik 132 48,23  57 

6 Jan Mandat 1959 KB Lupus Oleśnica 137 53,08  73 

7 Marek Łabuz 1956 WKB PIAST 136 53,33  74 

8 Zbigniew Pisua 1956 Skyrunning Polska 155 58,38  91 

  

M-60 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Andrzej SZCZEŚNIAK 1949 KS Artemis Wrocław 150 47,15  49 

2 Adam Musur 1953 KB Lupus Oleśnica 149 48,21  56 

  

M-70 

M-ce Imię Nazwisko Rok Klub/szkoła, miejscowość Nr Czas M-ce gen. 

1 Leon Dubij 1941 WKBPIAST WROCLAW 151 51,39  69 

2 Marian Pawlaczyk 1934 WKB Piast Wroclaw 152 65,00  93 

 


